



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



29/09/2017 09:16:34

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000035/2017 - 29/09/2017 - Processo Nº 000162/2017

Vencedor	Walace Marchesini ME
CNPJ	01.984.948/0001-91
Endereço	Avenida Honório Fraga, s/n - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29260000
Contato	2737421093

00005 Lote 00005

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00011770	KIT LANCHE bebida láctea 200 ml, pão francês com presunto e mussarela e uma fruta.	UN	1.000,00	6,00	6.000,00

Total do Lote: 6.000,00

Total do Fornecedor: 6.000,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



29/09/2017 09:16:34

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000035/2017 - 29/09/2017 - Processo Nº 000162/2017

Vencedor	SG Material Esportivo LTDA - ME
CNPJ	05.239.303/0001-85
Endereço	Travessa Rotary, 240 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700240
Contato	2737222275

00001 Lote 00001

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00011768	CANELEIRA com revestimento interno de 4mm de eva, revestida com pvc ultraleve, o desenho aplicado ao casquilho, permite fixar na meia. elástico confortável e velcro que facilita o seu ajuste.	UN	40,00	28,00	1.120,00

Total do Lote: 1.120,00

00002 Lote 00002

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00011769	CHUTEIRA material sintético solado: soçaity em tpu e com costura nas extremidades. palmilha: anatômica, em eva forrado forro interno: em material sintético com reforço acolchoado.	UN	50,00	109,00	5.450,00

Total do Lote: 5.450,00

00003 Lote 00003

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00011767	COLETES DUPLA FACE DRY FIT	UN	40,00	31,00	1.240,00

Total do Lote: 1.240,00

Total do Fornecedor: 7.810,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



29/09/2017 09:16:34

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000035/2017 - 29/09/2017 - Processo Nº 000162/2017

Vencedor	RRR Comércio e Ind. de Artigos Esportivos LTDA - ME
CNPJ	11.403.990/0001-25
Endereço	Avenida Expedito Garcia, 158 - Campo Grande - Cariacica - ES - CEP: 29146201
Contato	2732268242

00004 Lote 00004

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004	00011766	KIT ESCOLINHA contendo 1 camisa em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer, 1 calção em dry fit com logomarca do projeto e escudo em transfer, modelo a escolher e 1 meião composto de 52% de poliamida, 31% de algodão, 11% poliéster e 6% de elastodieno.	UN	120,00	90,00	10.800,00

Total do Lote: 10.800,00

Total do Fornecedor: 10.800,00

Total Geral: 24.610,00